
R O M Â N I A 
JUDEȚUL BIHOR 

COMUNA OȘORHEI 
Comuna Oșorhei, sat Oșorhei nr. 71, județul Bihor, CP:417360. CIF: 4641288, Tel/fax 0259313213, E-mail: contact@primaria-oșorhei.ro, Website: primaria-osorhei.ro 

 
 

Nr.  760/16.01.2023                     1 

PROIECT DE HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Ordinii de zi a ședinței extraordinare, convocată de îndată, a 

Consiliului Local Oșorhei din data de 17 ianuarie 2023 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI OȘORHEI: 
Având în vedere Dispoziţia nr. 8, emisă de Primarul comunei Oşorhei, la data 

de 16 ianuarie 2023, prin care se convoacă de îndată în şedinţă extraordinară Consiliul 
Local al comunei Oşorhei în data de 17 ianuarie 2023; 
 În baza dispoziţiilor art. 129 alin. (1), art. 134 alin. (4),  art. 135, alin. (7), art. 139 
alin. (1) și art. 196 alin. (1), lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019, 
privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂȘTE: 
Art.1. Se aprobă Ordinea de zi a ședinței extraordinare convocată de îndată a 

Consiliului Local Oșorhei din data de 17 ianuarie 2023, după cum urmează: 
 
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Ordinii de zi a ședintei 

extraordinare, convocată de îndată, a Consiliului Local Oșorhei din data 
de 17 ianuarie 2023. 

- Inițiator: Primarul comunei Oșorhei 
­ Compartiment de resort: Compartiment juridic 

 
2. Proiect de hotărâre privind  modificarea anexei nr. 1 la HCL 165/24.11.2021 

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici cat si participarea la 
„Programul privind reducerea emisiilor de gaze cu efect de seră în 
transporturi, prin promovarea infrastructurii pentru vehiculele de 
transport rutier nepoluant din punct de vedere energetic: staţii de 
reîncărcare pentru vehicule electrice în localități”  

 
-  Inițiator: Primarul comunei Oșorhei 
­ Compartiment de resort: Administrator Public 

 
 
 
                              Inițiator 

Primarul comunei Oșorhei 
             IOAN  GLIGOR           Avizat pentru legalitate 
                                                         Secretarul   general al comunei Oșorhei  

         MEDA   MORAR 
 

 
 


